ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE SUPRIMENTOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 20/2014

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 42/2014 - Modalidade Pregão Eletrônico

Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, a contar desta data.

Aos vinte e um dias do mês de julho de 2014, no Serviço de Suprimentos do Município de Campo

Alegre, são registrados os preços para aquisição de mobiliário para as escolas da rede municipal de ensino,

conforme descrito na tabela abaixo, celebrado entre o Município de Campo Alegre e a empresa TODT

COMERCIAL LTDA ME, CNPJ: 10.535.116/0001-89, em decorrência da homologação do processo

licitatório nº. 42/2014, modalidade Pregão Eletrônico, para Sistema de Registro de Preços.

Item Qtde Unid. Descrição
Valor

Unit. (R$)

Valor

Total (R$)

06 20 UNID

Arquivo de aço com 04 gavetas com trilho telescópio zincado,

estampado na frente um porta etiquetas e um puxador para cada

gaveta, pintura epóxi-pó na cor cinza, solda mig, medidas:

1330x470x710cm. Chapa 24. Relatório de ensaio sobre corrosão e

envelhecimento por exposição à névoa salina, emitido por

laboratório acreditado pelo INMETRO de acordo com a ABNT

NBR 8094/1983(material metálico revestido e não revestido –

corrosão por exposição à névoa salina, no mínimo 300 horas, que

contenha união soldada) em nome da licitante ou da fabricante do

produto.

570,00 11.400,00

15 6 UNID

CARRINHO PARA LIVROS: Carrinho para transporte de livros,

totalmente confeccionado em chapa de aço de baixo teor de

carbono, sem arestas cortantes e rebarbas, com acabamento pelo

sistema de tratamento químico da chapa (anti-ferruginoso e

fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com

camada mínima de tinta de 70 micras. Sendo:

 02 (duas) estruturas tubulares em aço 20x20mm com parede de

1,20mm de espessura; semi-fechadas com chapa nº 16 (1,5mm)

com 09 fendas de 2,8 cm de altura por 10,5 cm de largura cada.

 03 (três) níveis de bandejas confeccionadas em chapa nº 20

(0,90mm), sendo duas superiores inclinadas com divisória central e

01 (uma) inferior plana, medindo 490mm de largura e 490mm de

comprimento, unidas a estrutura do carrinho através de solda.

 02 (dois) suportes para rodas confeccionados em chapa nº 16

(1,50mm), com 04 (quatro) rodízios giratórios com roda de 3” de

diâmetro. Capacidade total de carga: 170 kg. Dimensões: Altura:

1,05 metros, Largura: 53 cm, Comprimento: 53 cm. Carrinho na cor

verde texturizada.

820,69 4.924,14

VALOR TOTAL...................................................................................... R$ 16.324,14

As condições para a entrega e demais exigências do objeto constam no Edital do processo licitatório

epigrafado, independentemente de sua transcrição.

________________________________________________

IRINEU WOITSKOVSKI JÚNIOR

Pregoeiro

________________________________________________

TODT COMERCIAL LTDA ME

Representante legal